Proc. Administrativo 73- 198/2020

De: Ary M. - DIRAF - CPL

Para: DIRAF - CPL - Comissão Permanente de Licitação

Data: 26/05/2021 às 10:33:51

Setores envolvidos:

DIRPRE, DIRAF, DIROP, DIRPRE - DEASSJUR, DIRPRE - DEGAB, DIROP - DEPENG, DIROP - PMO, DIROP - DEPENG -

GEFISC, DIRAF - DEA, DIRAF - DEFIN, DIRAF - CPL, DIRAF - GEREC, DIRAF - GEPRO, DIRPRE - DEASSEJUR - ADV,

DIRAF - ASS

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO NO D.I DE GERALDO RIBEIRO DIAS

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 0002/2021

DATA: 26/05/2021

LOCAL: Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP

PROCESSO Nº 198/2020

OBJETO:  O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa de engenharia especializada para execução
de obra referente à pavimentação em paralelepípedos, capeamento asfáltico e drenagem superficial nas Ruas José
Ermírio de Moraes, Dr. Manoel Dom Abreu, João Walig, Hebert Muller e Barão de Mauá no Distrito Industrial
Geraldo Ribeiro Dias – Campina Grande, Paraíba, conforme especificações e demais elementos técnicos
constantes no Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

REGISTRO DA CGE Nº 20-00683-0

1- DA ABERTURA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro de 2021, às 10:00 horas, reuniram-se o Presidente da Comissão de
Licitação Oficial, Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros, e os demais membros: Diego Ferreira da Costa
ea Henrique Candeia Formiga, todos designados pela Portaria nº 054/2020, de 22/09/2020, publicada no Diário
Oficial do Estado do dia 24/09/2020. No horário definido no Edital, o PRESIDENTE deu por aberta a Sessão Pública
de realização do Procedimento Licitatório nº 0002/2021, referente ao Processo Administrativo n° 198/2020, que tem

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
R

Y
 D

E
 A

. S
A

N
T

IA
G

O
 B

. D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
, D

IE
G

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 C
O

S
T

A
 e

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

A
N

D
E

IA
 F

O
R

M
IG

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

in
ep

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E
3F

-3
A

98
-F

B
D

0-
3D

61

por objeto na contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obra referente à
pavimentação em paralelepípedos, capeamento asfáltico e drenagem superficial nas Ruas José Ermírio de Moraes,
Dr. Manoel Dom Abreu, João Walig, Hebert Muller e Barão de Mauá no Distrito Industrial Geraldo Ribeiro Dias –
Campina Grande, Paraíba, conforme especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e
demais Anexos do Edital. Ato contínuo, constatou-se a ausência de interessados em participar deste certame.

Por fim, eu, o Presidente da CPL, declarei a reunião por encerrada e o referido procedimento DESERTO, da qual
lavrei a presente Ata, que assino juntamente com os demais membros da CPL, bem como com os representantes
das empresas

_

Ary de Assunção Santiago B. de Medeiros

Pregoeiro e Presidente da CPL

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
R

Y
 D

E
 A

. S
A

N
T

IA
G

O
 B

. D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
, D

IE
G

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 C
O

S
T

A
 e

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

A
N

D
E

IA
 F

O
R

M
IG

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

in
ep

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E
3F

-3
A

98
-F

B
D

0-
3D

61

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
R

Y
 D

E
 A

. S
A

N
T

IA
G

O
 B

. D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
, D

IE
G

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 C
O

S
T

A
 e

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

A
N

D
E

IA
 F

O
R

M
IG

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

in
ep

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E
3F

-3
A

98
-F

B
D

0-
3D

61

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CE3F-3A98-FBD0-3D61

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARY DE A. SANTIAGO B. DE MEDEIROS (CPF 060.625.794-23) em 26/05/2021 10:34:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DIEGO FERREIRA DA COSTA (CPF 046.624.514-93) em 26/05/2021 11:43:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HENRIQUE CANDEIA FORMIGA (CPF 038.713.654-16) em 26/05/2021 11:46:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla  <<  AC SOLUTI  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cinep.1doc.com.br/verificacao/CE3F-3A98-FBD0-3D61

https://cinep.1doc.com.br/verificacao/CE3F-3A98-FBD0-3D61